

Potencjalni Wykonawcy

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia objętego ustawą Prawo zamówień publicznych w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Ubezpieczenie NNW pracowników oraz osób przebywających na terenie Polskiej Grupy Górniczej S.A. w okresie od 01.07.2025r do 30.06.2028r ” (nr postępowania: 702500427)*

Na podstawie art. 135 ust. Ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2019. ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania Wykonawców w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1:

Prosimy o wskazanie maksymalnej liczby osób mogących przebywać jednocześnie pod ziemią w ramach jednego obiektu rozumianego jako ściana wydobywcza wraz z najbliższym otoczeniem wyrobisk przy ścianowych.

Odpowiedź:

Liczba ta nie powinna przekroczyć 35 osób na jedną zmianę dla jednej ściany

Pytanie 2:

Prosimy o wprowadzenie podlimitu w wysokości 50% SU NNW dla świadczenia z tytułu zawału serca i udaru mózgu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie 3:

Prosimy o możliwość wprowadzenia agregatu na umowie w wysokości 5 000 000 zł.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

W imieniu Zamawiającego

